
 

 
TAMPERE: Kauppakatu 11 C, FI-33200 Tampere, Finland   I   HELSINKI: Teolllisuuskatu 21 C, FI-00510 Helsinki, Finland 

tel: +358 40 511460   I   support@morebiz24.com  I  Comp reg. 2164973-0  I   www.morebiz24.com 

 

 
 
 
KIERTUETIEDOTE                9.9.2010 
 
 
 
Huippukoomikko tekee räväkän paluun Funkin´ Off The Wall -kiertueellaan:  
 

Pablo Francisco antaa julkkiksille kyytiä! 
 
 
Maailman suosituimpiin ja YouTubessa katsotuimpiin 
stand up -koomikoihin lukeutuva yhdysvaltalainen Pablo 
Francisco tulee jälleen Suomeen syyskuussa 2010.  
 
Hervottomista julkkisimitoinneistaan ja huikeista 
ääniefekteistään tunnetun koomikon Funkin´Off The Wall -
kiertue nähdään Helsingissä Kulttuuritalolla 23. syyskuuta, 
Tampereella Tampere-talossa 27. syyskuuta ja Turussa 
Konserttitalossa 28. syyskuuta.  

Pablo Francisco on yksi YouTuben ja MySpacen ladatuimpia 
koomikoita. Mm. Previewman-parodialla on ollut 
YouTubessa lähes yhdeksän miljoonaa katsojaa. 
 
Suomen esiintymiset ovat osa Franciscon Funkin´ Off The 
Wall -kiertuetta, joka poikkeaa Suomen lisäksi Islantiin, 
Norjaan ja Tanskaan. Kiertueen esiintymisiä kuvataan tulevaa 
DVD-julkaisua varten. Viimeksi Francisco on nähty Suomessa 
puolitoista vuotta sitten. Ensimmäisen kerran hänet nähtiin 
Suomessa vuonna 2007, jolloin hän heitti Helsingissä viisi 
loppuunmyytyä keikkaa. 

Energiaa puhkuva Francisco on tunnettu ääniefektiensä lisäksi uskomattomasta 
muuntautumiskyvystään; hän imitoi sujuvasti tunnettuja henkilöitä kuten mm. Arnold 
Schwarzeneggeriä, Sylvester Stallonea, Ozzy Osbournea sekä yhdysvaltalaisten elokuvien tunnetuinta 
traileriääntä Don LaFontainea.  

Uudella kiertueellaan Francisco on ladannut henkilörepertuaarinsa uusiksi. Hän parodioi mm. 
Suomenkin televisiosta tuttuja Koirakuiskaaja Cesar Millaria sekä Pieniä Ihmisiä -sarjan näyttelijöitä. 
Julkkisten lisäksi huutia saavat myös maailman paras maa sekä sen omituiset ihmiset. Show’n avaavat 
Pablon viime vuoden suosituimmat lämppärit, Sean Savoy ja Ashley Fils Aime.    

Pablo Francisco on esiintynyt lukuisissa televisio- ja radio-ohjelmissa, mm. Jay Leno -showssa, Mad 
TV:ssä, Frank TV:ssä ja Howard Sternin radioshow´ssa. Makua Pablon virtuoosimaisista taidoista saat 
YouTubesta / hakusanat: Pablo Francisco Finland / http://motionsvideo.com/pablo-francisco-on-tour-
2010/video-IerKkCJ7ims  
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